Alpenvorland 2024/25

F-Jugend Anféanger - Staffel 1, Turnier 5

Tabelle und Spielplan
Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 TSV Weilheim IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 TSV Weilheim Il 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 TSV Schongau IV 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 SV Socking 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 TSV Schongau 0 0 0 0 0:0 0 0:0
6 TSV PeilRenberg 0 0 0 0 0:0 0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse

Sailer, Thomas, Hartmannstraf3e, 105, 91052 Erlangen, Mobil:

0151 75024098, Tel.:

online.de

015175024098,

thomas.sailer@bhv-
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Datum, Uhrzeit, Halle
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Schongau, Lechsporthalle
Burgermeister-Lechenbauer-Str. 11, 86956 Schongau

270361
270361
270361
270361
270361
270361
270361
270361
270361
270361
270361
270361
270361

... Halle wurde geéndert
... Heimrecht wurde getauscht
... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet
... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

TSV Schongau IV
TSV Schongau
TSV Weilheim Il
TSV Schongau
TSV PeilRenberg
TSV Weilheim Il
TSV Schongau IV
TSV Weilheim IV
TSV Peil3enberg
SV Socking

TSV Schongau IV
SV Sécking

TSV Weilheim IV

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

SV Soécking

TSV PeilRenberg
TSV Schongau IV
TSV Weilheim IV
SV Soécking

TSV Schongau
TSV PeiBenberg
SV Sécking

TSV Weilheim I
TSV Schongau
TSV Weilheim IV
TSV Weilheim Il
TSV PeilRenberg



